17 Et viam pacis non cognoverunt.
18 Non est timor Dei ante oculos eorum.

19 Scimus autem quoniam quæcumque Lex loquitur; ijs qui in Legi sunt, loquitur; vt omnes obstruantur, & subditus fiat omnis mundus Deo.

20 Quia ex operibus Legis non iustificabit omnis caro coram illo. Per Legem enim cognitio peccati.

21 Nunc autem sine Lege iustitia Dei manifestata est: testificata à Legi & Prophetis.

22 Iustitia autem Dei per fidem Iesu Christi, in omnes & super omnes qui credunt in eum, non enim est distinctione.

23 Omnes enim peccaverunt: & agent gloria Dei.

24 Iustificati gratis per gratiam ipsius, per redempcionem que est in Christo Iesu:

25 Quem proposuit Deus, propitatem, per fidem in sanguine ipsius, ad ostensionem iustitiae suæ, propter remissionem precedentium delictorum.

26 In sustentatione Dei, ad ostensionem iustitiae eius in hoc tempore: ut sit ipse iustus & iustificans eum qui est ex fide Iesu Christi.

non est Dei & timor cognoverunt non pacis 18 רחלתה דאללה לית
הו אושלמא לא ידע: מילא עתון: עתון: עתון: עתון: עתון: עתון:
Deo obnoxius redditur vniuersus & mundus obturato ut videtur
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

sunt qui sub Legi ijs Lex quod dicit quod id autem sine
illo coram caro omnis iustificatur non Legis operibus
לענין עכורי רנמוסא לאפורק כל בסר קרתויה
Deo obnoxius redditur vniuersus & mundus obturato ut videtur
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

טול פס נטבר ועלמא כל נחביב לאלהה:
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

21 השדרין דלא נמוסא
Lege fine vero nunc peccatum innocentiam ipsius
אתה דאללה אתליית ומסחר עליה הוי נמוסא
Iesu illius fidei per manum Dei vero iustitia & propria
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

22 נטה רבלחון חטו והסירן מן תשובה
& per redēptionē gratis per gratiam & iustificant
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

23 אל לביש אָל עַל כְּלֵנש דמְהִימָּן כְּה לִיתְ נִיר
gloria à Redēstitutione peccaverūt omnes quoniam
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

24 ומורוקין בטיבותא מנ ובפרונצי
Deus posuit eum quem ante hunc Christum per Iesum qui
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

25 הנץ רקס סמה אלה
initio qua ab peccata nostra propter sanguinis ipsius per fidem propon
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא

26 נטה רוחב לן אלה במנרת רוחה לתחריות
in iustitia & iustificans iustus sit ut ipse hoc in tempore induit
לענין רדנעם אמר נמוסא לאילין דבנמוסא אונן
מרtryum lectio
קניא רסחדא